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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINAOBILIC —
KOSOVO/MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né LIGJIN E ZYRTAREVE PUBLIK NR. 06/L-114 neni 34 pika 6 dhe 7, si dhe
Rregullorja ( QRK ) NR. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil neni 15, paragrafi 1,2,3,4,
Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) ka béré verifikimin paraprak dhe ka pércaktuar kandidatét qé i
plotésoj kushtet e konkursit dhe kané te drejté té vazhdoj me teje konkurrimin né fazén e métejshme pér
pozitén Zyrtar pér kthim té géndrueshém , Zyrén Komunale pér Komunitete dhe Kthim .

- Pas pérfundimit té verifikimit paraprak NJBNJ pércakton se kandidatét qé i plotéson kushtet e konkurrimit
pér pozitén e lartcekur jané :

1 Faton Pllana V'

2 Azra Kasumi ~

3. Valdrin Shushnjaku v
4. Labearta Mjeku

5. Bleona Pallata +/

. Kaltrina Halili Thaqi v
7. Besart Berisha J

8. Fikrie Halili

9. Valmire Haliti Kurteshi
10. Kaltriné Jashari Bislimi v
11. Aférdita Pllana

12. Lule Thagi Gérbeshi J
13. Ajdan Ramadani /
14.Hava Ademi +/

15. Trimor Stullgaku v/

16. Astrit Ahmeti

17. Luljeta Hasani V

18. Elikona Bylygbashi \/
19. Labinot Abazi v
20. Nimete Haxhiu
21. Sadete Haxhiu +/
22. Liridona Bregovina
23. Egzona Shala v
24. Krenare Klinaku /
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Ju njoftojmé se vlerésimi i kandidatéve do té béhet pérmes testit me shkrim pér vlerésimin e njohurive,
aftésive dhe cilésive profesionale, testi me shkrim zhvillohet dhe vlerésohet né ményré elektronike.

Pér mbajtjen e testit me shkrim do té njoftoheni me kohé .

Udhéheqés i Personelit

Antigona Morina
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Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00007988
Organizata Komuna Obiliq

Pozita e punés

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0002247 Aférdita Pllana

2 RAN0002258 Ajdan Ramadani

3 RAN0002281 Astrit Ahmeti

4 RAN0002207 Azra Kasumi

5 RANO0002232 Besart Berisha

6 RANO0002225 Bleona Pallata

7 RANO0002318 Egzona Shala

8 RANO0002298 Elikona Bylygbashi

9 RANO0002202 Faton Pllana

10 RAN0002238 Fikrie Halili

1 RAN0002261 Hava Ademi

12 RAN0002228 Kaltrina Thagqi

13 RAN0002244 Kaltriné Jashari Bislimi
14 RAN0002319 Krenare Klinaku

15 RAN0D002216 Labearta Mijeku

16 RANO0002309 Labinot Abazi

17 RAN0002314 Liridona Bregovina

18 RAN0002251 Lule Thaqi Gérbeshi
19 RANO0002291 Luljeta Hasani

20 RAN0002311 Nimete Haxhiu

21 RANO0002312 Sadete Haxhiu

22 RAN0002276 Trimor Stullgaku

23 RAN0002213 Valdrin Shushnjaku
24 RAN0002240 Valmire Haliti Kurteshi

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0002211 Emine Gashi Grajgevci

2 RAN0002277 Sadie Shehu - Garaj

3 RANQ002210 Valentina Mexhuani Ahmeti
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4 RANO0002279 Xhyla Hajdini Kastrati
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